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Amigoni Olga - fino al 30/09/2019 Coordinamento giuridico- amministrativo AMMINISTRATIVA UOC Affari Generali e Legali 031 370254 amigonio@ats-insubria.it

Barrese Rosario
Monitoraggio amministrativo delle Prestazioni 

Sanitarie
GENERALE

UOC Programmazione Integrata E 

Rapporti Interdipartimentali
0332 277295 barreser@ats-insubria.it

Battaini Luca
Referente Sicurezza informatica e reti 

telematiche
AMMINISTRATIVA Direzione Amministrativa 0332 277372 battainil@ats-insubria.it

Brugnoni Roberto Serafino Giuseppe Progettazione AMMINISTRATIVA UOC Gestione Tecnico Patrimoniale 0332 277351 brugnonir@ats-insubria.it

Cappelletti Davide Referente DWH e cruscotto aziendale GENERALE UOC Sistemi Informativi e DWH 031 370816 cappellettid@ats-insubria.it

Carlini Stefano - fino 31/08/2019

Referente tecnico per coordinam. attività di 

controllo area Veterinaria e Sicurezza degli 

Alimenti di Origine Animale

SANITARIA

Dipartimento Veterinario e 

Sicurezza degli Alimenti di origine 

animale

0332 277321 carlinis@ats-insubria.it

Cermesoni Francesca Attuazione dei Percorsi Sociosanitari Integrati SOCIOSANITARIA
UOC Monitoraggio dei Percorsi 

Sociosanitari Integrati
0332 277739 cermesonif@ats-insubria.it

Daolio Damiano
Pianificazione interventi di ripristino e messa in 

sicurezza
AMMINISTRATIVA UOC Gestione Tecnico Patrimoniale 0332 277192 daoliod@ats-insubria.it

Di Spirito Giancarlo
Governance dei Percorsi Socio-Sanitari 

Integrati
SOCIOSANITARIA Dipartimento PIPSS 0332 277727 dispiritog@ats-insubria.it

Ferronato Emanuele

Programmazione e Monitoraggio 

Amministrativo delle funzioni di 

Accreditamento e Controllo delle Prestazioni 

Socio-Sanitarie

GENERALE
UOC Accreditamento E Controllo 

Sociosanitario
0332 277714 ferronatoe@ats-insubria.it

Giordano Giuseppina Referente amministrativo protesica SANITARIA UOC Servizio Farmaceutico 0332 277219 giordanog@ats-insubria.it

Fonte: UOC  Gestione Risorse Umane
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Giotta Simona Referente internal audit GENERALE Direzione Generale 0332 277480 giottas@ats-insubria.it

Grimaldi Antonio Gestione atti aziendali e flussi documentali AMMINISTRATIVA UOC Affari Generali e Legali 0332 277249 grimaldia@ats-insubria.it

Lussana Anna
Gestione Piano di Attuazione Certificabilità dei 

Bilanci
AMMINISTRATIVA UOC Economico Finanziario 031 370270 lussanaa@ats-insubria.it

Luzzi Filippo

Referente amministrativo del Dipartimento 

Veterinario e Sicurezza degli Alimenti di Origine 

Animale

SANITARIA

Dipartimento Veterinario e 

Sicurezza degli Alimenti di origine 

animale

0332 277322 luzzif@ats-insubria.it

Marra Raffaella

Referente operativo delle attività afferenti 

all’Area Accreditamento, Vigilanza e Controllo 

Sociosanitario

GENERALE
UOC Accreditamento E Controllo 

Sociosanitario
031 370272 marrar@ats-insubria.it

Moscatelli Gianpaolo

Referente attività di indagine di Polizia 

Giudiziaria in ambito di sicurezza negli 

ambienti di vita e lavoro

SANITARIA
Dipartimento di Igiene e 

Prevenzione Sanitaria
031 370449 moscatellig@ats-insubria.it

Muci Roberta
Referente rapporti giuridici ed economici Enti 

Erogatori”
GENERALE

UOSD Contabilità E Rapporti 

Giuridici Con Gli Erogatori
031 370838 mucir@ats-insubria.it

Nespoli Carla
Gestione delle attività di sorveglianza sanitaria 

e delle vaccinazioni
SANITARIA

UOC Medicina Preventiva nella 

Comunità
031 370440 nespolic@ats-insubria.it

Petazzi Manuela Referente Economato, logistica e inventario AMMINISTRATIVA
UOC Monitoraggio Esecuzione 

Contratti e Logistica
031 370922 petazzim@ats-insubria.it

Piazza Maristella
Gestione Amministrativa Autorizz.e Accredit. 

Strutture Sanitarie
GENERALE

UOC Accreditamento E Controllo 

Sanitario
0332 277503 piazzam@ats-insubria.it

Pozzi Elena
Gestione Cabina di Regia e Supporto agli 

Organi di Rappresentanza dei Sindaci
SOCIOSANITARIA

UOC Coordinamento Cabina di 

Regia e Supporto agli Organi di 

Rappresentanza dei Sindaci

0332 277712 pozzie@ats-insubria.it
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Redaelli Giovanni

Referente personale di vigilanza per 

coordinamento attività di controllo area Igiene 

e Prevenzione Sanitaria

GENERALE
Dipartimento di Igiene e 

Prevenzione Sanitaria
031 370427 redaellig@ats-insubria.it

Reina Rosalia Coordinamento Segreteria Direzione Strategica GENERALE Direzione Generale 0332 277481 reinar@ats-insubria.it

Rettore Sonia
Referente del processo di valutazione e dei 

Percorsi di sviluppo delle risorse umane
AMMINISTRATIVA

UOC Organizzazione, Formazione e 

Sviluppo Risorse Umane
0332 277331 rettores@ats-insubria.it

Siano Anna Maria
Pianificazione Bilancio, gestione risorse e 

contrattualistica
SOCIOSANITARIA UOS Bilancio e Gestione Risorse 0332 277224 sianoa@ats-insubria.it

Tavelli Marina
Referente Attività Amministrative Area di 

Psichiatria/Npi
GENERALE

UOSD Coordinamento Area Salute 

Mentale
0332 277738 tavellim@ats-insubria.it

Tripiciano Rosalia
Referente amministrativo per coordinamento 

attività Dip. Igiene e Prevenzione Sanitaria
SANITARIA

Dipartimento di Igiene e 

Prevenzione Sanitaria
031 370426 tripicianor@ats-insubria.it

Valli Niccolò - fino al 4/12/2019 Staff Direzione Sociosanitaria SOCIOSANITARIA Direzione Sociosanitaria 0332 277227 vallin@ats-insubria.it

Verga Massimo
Referente processi informativi performance 

organizzativa aziendale
GENERALE Direzione Generale 031 370287 vergama@ats-insubria.it

Zilio Loredana Bilanci e rendicontazioni trimestrali AMMINISTRATIVA
UOS Programmazione Bilancio e 

Rendicontazione
0332 277212 ziliol@ats-insubria.it

mailto:redaellig@ats-insubria.it#
mailto:reinar@ats-insubria.it#
mailto:rettores@ats-insubria.it#
mailto:sianoa@ats-insubria.it
mailto:tavellim@ats-insubria.it
mailto:tripicianor@ats-insubria.it
mailto:vallin@ats-insubria.it
mailto:vergama@ats-insubria.it
mailto:ziliol@ats-insubria.it

